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                                         RAPOR HAKKINDA 

Sami Beach Hotel  adlı işletmekte olduğumuz tesisimiz 2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik 

çalışmalarımıza başlamış bulunmaktayız. Bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz sürdürülebilirlik 

programı ile birlikte yapacağımız çalışmalar neticesinde  gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, 

konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı ve böylece bu noktada 

yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız 

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yıl sonu aralığına kadar olan zaman diliminde Sami 

Beach Hotel olarak düzenlemiş olduğumuz bu rapor hedeflerimizi , politikalarımızı  ve yapmaya 

çalıştığımız sosyal , kültürel benimsediğimiz kadın hakları, çocuk hakları, çalışan personel ve 

müşterilerimizin memnuniyeti için çalışma hedeflerimiz ve verileri içermektedir.  

Ülkemizde ve dünya üzerindeki sürdürülebilir konusu  bizler, çalışanlarımız misafirlerimiz ve 

paydaşlarımız ile beraber ortak amacımız hedeflerimize ulaşmak olacaktır. 

                                         

 

 

 



                                            

                 BODRUM 
Bodrum, Muğla'nın 13 ilçesinden birisidir. İlçe günümüzde önemli bir turizm merkezi olması ile 

anılmaktadır ki bunda Bodrum'un kendine has bazı özellikleri olması etkilidir. Bodrum sadece 

Türkiye'de değil, dünyada da turizm açısından bilinen bir ilçedir. Nüfus açısından il genelinde 

Menteşe ve Fethiye'yi geçerek en büyük ilçe unvanına sahip olmuştur. 

Etimoloji 

Bodrum'un antik çağdaki adı 'Halikarnassos'tur. Türkçe 'Halikarnas' olarak okunmuştur. Aziz 

Petrus Kalesi adı verilen kale ile birlikte şehrin Aziz Petrus'a adanmasıyla şehre 'Petrium' adı 

verilmiştir. Bu isim zaman içerisinde önce 'petrum' sonra 'potrum' ve en sonunda 'Bodrum' 

olarak söylenir olmuştur.  

 

                   

                                        

 

 



                                            

Tarihçe 

Bodrum, Yunan ve Anadolu uygarlıklarının kesişme noktası olan topraklar üzerinde yer 

almaktadır. Leleg, Karia, Pers, Dor, Helen, Roma, Bizans ve Osmanlı gibi çeşitli uygarlıklara ait 

arkeolojik buluntular yöre ve çevresinin yedi bin yıllık bir geçmişi olduğuna işaret etmektedir. 

Bodrum antik çağda Karya Bölgesinin en önemli liman kentlerinden biridir. Burada tarihin 

babası olarak tanınan Herodotos ve tarihin ilk kadın amirali I.Artemisia gibi pek çok önemli kişi 

yaşamıştır. 

Bodrumlu tarihçi Heredotos'un kaynaklarına göre Bodrum'da yaşam M.Ö. 1.000 yılında Dorlar 

tarafından şu an kalenin bulunduğu bölgeye kurulan şehirle başlamıştır. Şehir daha sonra 

Lidyalıların ve Perslerin egemenliğine girmiş olsa da en parlak dönemlerinden birini Karya 

satraplığının egemenliği altındayken yaşamıştır. M.Ö. 334 yılında Büyük İskender'in 

gerçekleştirdiği fetihler sırasında yıkılıp yakılan Bodrum, uzun bir süre boyunca 

toparlanamamış, İskender'in ölümünden sonra bir süre generaller tarafından yönetilmiştir. 

MÖ 133’te Romalıların himayesi altında olan Bodrum, Roma’nın ikiye bölünmesinden sonra 

(MS 324) ise Aphrodisias Metropolitliği’ne  bağlı bir piskoposluk olarak varlığını sürdürmüştür. 

11. yüzyılda Türklerin eline geçen Bodrum, 13. yüzyılda Menteşe Beyliği'nin bir parçası 

olmuştur. Bodrum, Kanuni Sultan Süleyman döneminde Osmanlı İmparatorluğu topraklarına 

katılmıştır. I. Dünya Savaşı sonunda (11 Mayıs 1919) İtalyanlarca işgal edilen Bodrum, Kurtuluş 

Savaşı’yla birlikte Türkler tarafından geri alınmıştır.*3+ 

Dünyanın Yedi Harikasından biri olan Mausoleum Halikarnassos şehrinde inşa edilmiştir. 

Depremler ve istilaların etkisiyle zamanla yıkılan mozolenin mermerden taşları Bodrum 

Kalesi'nin yapımında kullanılmıştır. Kaleyi 15. yüzyılda Hristiyan Şövalyeler inşa etmiştir. İnşaat 

100 yıllık bir sürede tamamlanmıştır. Papa kalenin bitmesi için kalenin yapımında çalışanlara 

endülijans kâğıtları dağıtmıştır. Bodrum şehri Anadolu toprakları üzerinde en son ele geçirilen 

Hristiyan toprağıdır. Şehir II. Mehmed zamanında kuşatıldıysa da ancak I. Süleyman'ın Rodos 

Seferi sırasında ele geçirilebilmiştir. Bodrum Kalesi bugün dünyanın en büyük 2. Sualtı 

Arkeoloji Müzesi olarak hizmet vermektedir. Doğu Akdeniz'de ayakta kalan en sağlam kaledir. 

Bodrum şehri ise pek çok kültürel etkinliğe ev sahipliği yapmaktadır. 

 

 



                                            

 

 

 

Coğrafya 

Bodrum, Muğla ilinin batı köşesinde yer alır. İlçe topraklarının büyük çoğunluğu kendi adını 

taşıyan bir yarımada içerisinde bulunmaktadır ki ilçe kuzey, batı ve güneyden Ege Denizi ile 

çevrelenmiştir. Doğusundaki Milas hariç herhangi bir idari sınırı yoktur. 

İklim 

İklim itibarıyla Ege ve Akdeniz iklimlerinin sentezinden oluşan bir özelliğe sahiptir. Yarımada 

olarak mikro klima alan özelliği gösterir. Yaz aylarında neredeyse hiç nem bulunmaz. Kış 

aylarında ise nem oranı oldukça düşüktür. Yaz ayları sıcak ve kurak, kış ayları oldukça ılık ve 

yağışlıdır. 1970 yılından günümüze kadar yalnızca 2004 yılı şubat ayında kar yağışı görülmüş ve 

kar kalınlığı ortalama 5 cm'yi bulmuştur. 

Yarımada bitki örtüsü olarak çok belirgin bir şekilde ikiye ayrılmıştır. Bodrum-Milas kara 

yolunun batısında yer alan kısımda bitki örtüsü yer yer çalılık ve fundalıklar ile yörede "çeti" 

tabir edilen dikenli otlarla kaplıdır. Karayolunun doğusunda yer alan kısım iğne yapraklı kızıl 

çam, yabani çilek, mersin ve sandal ağaçlarıyla kaplıdır. İlçe arazisinin % 61,3’ü orman sayılan 

alanlardandır. Ancak son yıllarda çıkan orman yangınları sonucunda orman örtüsünde belirgin 

bir azalma gözlenmiştir. İlçede düzenli akarsu yoktur. Mumcular Mahallesinde bulunan Sulama 

Göleti ise sulama ve içme suyu amaçlı kullanılmaktadır. 

 

 

 



                                            

TESİSİMİZ 
Ege Denizi'ne bakan, palmiyelerle kaplı tesiste hizmet sunan bu her şey dahil, hareketli otel, 

plaja sıfırdır. Halikarnas Mozolesi'ne ise 2km mesafededir. 

Koyu renk ahşap ve ferforje mobilyalarla döşenmiş, rahat odalarda uydu TV ve mini buzdolabı 

bulunur. Birçoğunda balkon veya teras vardır. Lüks odalar ise deniz manzaralıdır.  

2 restoranın birinde, havuz bar ve plaj barda sunulan tüm yiyecekler ile içeceklerin çoğu ücrete 

dahildir. Sunulan diğer olanaklar arasında sauna, hamam, çocuk bölümüne sahip açık havuz ve 

yakındaki özel plaj alanı bulunur. Eğlence, rahatlık ve huzur... Tatil adına herşey… Eğlence ve 

güneşin, sakin denizle birleştiği Bodrum un en güzel koylarından biri olan Gümbet sahilinin 

tam merkezinde yer alan otelimizde tatil adına aradığınız her şeyi bulacaksınız. 

 

         

 

 

                    

  



                                            

                   

Oda Özellikleri 

* Tesiste toplamda 108 oda bulunmaktadır.  

* Standart Oda, Superior Oda ve Engelli Odası toplamda 108 adettir.  

*Standart odalar 16 - 26 m² büyüklüğündedir. Odalarda çift kişilik tek yatak veya tek kişilik iki 

ayrı yatak bulunuyor. Maximum 3 kişi konaklamasına uygundur. 

* Superior odalar 20 m² büyüklüğünde olup tesisin ana binasında yer almaktadır. Superior 

odalar yenilenmiş odalardır. Deniz manzaralıdır. Odalarda çift kişilik tek yatak veya tek kişilik 

iki ayrı yatak bulunuyor. Maximum 3 kişi konaklamasına uygundur. 

* Tesiste 1 adet engelli odası bulunmaktadır.  

*  Ana bina 4 katlı olup asansör mevcuttur.  

* Wifi erişimi tesisin genel alanlarında ücretsizdir. İnternetin odalarda çekme garantisi 

verilmemektedir. 

* Tesisin plajına cam bardak harici içecek götürülebilir. 

* Kasa hizmeti bütün odalarda vardır ve ücretsiz olarak verilmektedir. 

* Evcil hayvan kabul edilmemektedir. 

* Her şey Dahil Konaklamalar giriş günü saat 14:00 itibari ile öğle yemeğinden sonra başlar, 

çıkış günü  öğle yemeği ile son bulur. Odalara girişler, 14:00 itibariyle başlar, çıkışlar 12:00 da 

sona erer. 

 

 



                                            

SÜRDÜRÜLEBİLİR CALIŞMA EKİBİMİZ 

 

 

                                    

 

 

 

                                          

                      

EKİP LİDERİ 

Kalite Müdürü 

BELEN DEĞİN 
DOĞER 

ÇEVRE TEMSİLCİSİ 

F&B Müdürü 

MURAT ODABAŞI 

ENERJİ YÖNETİMİ 
TEMSİLCİSİ 

Teknik İşler Müdürü 

MUTLU AKBAŞ 

ÇALIŞAN VE MÜŞTERİ 
TEMSİLCİSİ 

Ön Büro Müdürü 

SERKAN TAHANA 

KÜLTÜR VE MİRAS 
TEMSİLCİSİ 

Muhasebe Müdürü 

SİNEM ÇOBAN 



                                            

CEVRE ETKİSİ AZALMA PLANLARIMIZ 

Doğayı toplumun ihtiyaçlarına göre şekillendirmenin şiddetli etkileri, aşırı insan nüfusu artışı ile 

daha kötü bir hale gelmiştir. İnsanların çevrede hasara yol açan aktivitelerine nüfus artışı, aşırı 

tüketim, aşırı kullanma, çevre kirliliği ve ormansızlaşma örnek verilebilir. Maalesef küresel ısınma 

Sanayileşme ve kentleşmenin günümüze gelen ve son zamanlarda gündemde sıkça yer alan en 

hayatî ve rahatsız edici sonuçları şüphesiz ki küresel ısınma ve iklim değişikliği kavramlarıdır. İklim 

değişikliği, ağırlıklı olarak fosil yakıtların yakılmasıyla oluşan, sera gazı etkisi olarak da adlandırılan 

ve dünya atmosferine ısı tutucu gazlar ekleyen geniş bir global olaya işaret etmektedir. Bu olay, 

küresel ısınmayla tanımlanan artan sıcaklık eğilimlerini içermekle birlikte birtakım yan çevresel 

etkileri de içinde barındırmaktadır. Birçok açıdan iklim değişikliği ve küresel ısınma ,çevre ve 

insanlık üzerinde olumsuz etkiler yaratmaktadır.

  

 

Medya, küresel liderler, çevreci kuruluşlar, müşteriler, yatırımcılar ve diğer paydaşlar bu konuyu 

son derece ciddiye almakta; firmalar çevre kirliliği konusunda dikkatli olduklarını ve konuyla ilgili 

sorumlu bir tavır sergilediklerini ispatlamak için çeşitli alanlarda çaba harcamaktadırlar .Bu 

bağlamda günümüzde işletmeler organizasyonlarının çeşitli birimlerinde ve iş fonksiyonlarında 

sürdürülebilir uygulamalara geçmiş ya da geçme eğilimindedirler. Örneğin bazı işletmeler üretim 

süreçlerinde atık ısıyı ya da suyu yeniden enerjiye dönüştürmekte ya da ürünlerinde yüzde yüz 

geri dönüşümlü maddeler kullanmakta; bir başkası dağıtımda kullandığı araç filosunu çevre dostu 



                                            

düşük emisyonlu araçlarla yenilemekte ya da işletme binasını güneş panelleri ile donatarak 

yenilenebilir enerji kullanımına katkı sağlamakta; bir diğeri ise çevre dostu işletme süreçleri takip 

eden kuruluşları desteklemek amacıyla ek kredi veya özel fonlar sağlamaktadır. Bu çalışmada 

iklim değişikliği ve küresel ısınma karşısında işletmeler için sürdürülebilir çözüm önerileri 

başlıklar altında sunul makta, gerçek hayat uygulamalarından örnekler verilmektedir. 

 

 

 

  

 

TESİSİMİZ DE ÇALIŞAN PERSONELİMİZE VE TESİSİMİZE GELEN MİSAFİRLERİ BU KONU HAKKINDA 

BİLGİLEDİREREK MÜMKÜN OLDUGU KADAR BANYO YAPARKEN AZ SU TÜKETMELERİNİ TAVSİYE EDİYORUZ. 

YAGMURSUYU VE GRİ SUYU DEPOLAYARAK BAHCE SULAMALARINDA MÜMKÜN OLDUGU     KADARIYLA 

YAPMAYA CALIŞIYOR 



                                            

 

 

                                                          

 

                                                    

 

                                                        

 



                                            

PERSONEL VE ÇALIŞMA 

 

Çalışanların yetkinlikleri, aldıkları eğitimler, sürdürülebilirlik ile ilgili görev tanımları ve 

görevlendirmeler, personelin tesis sürdürülebilirliğine katkısı, Personelin sürdürülebilirlik eğitim 

durumu, personel istihdamının yerel ve yabancı oranları, personelin kadın-erkek oranı bu 

bölümde detaylandırılabilir. 

 

 

Çalışma hayatı, insanın sosyal hayattaki en önemli bir konumunu ve insan yaşamının büyük bir 

kısmını oluşturmakta ve kişisel değer sembolü olarak değerlendirilmektedir. Zira insanın bir 

toplumdaki statüsünü belirleyen onun yaptığı işle ilişkilendirilebilmektedir. Çalışma yaşamı 

kalitesi, bir bireyin işyerini oluşturan fiziksel ve psikolojik bileşenleri algılamasını ifade etmektedir. 

Bu algılama çalışanın kendi beklenti, bakış ve yaklaşımlarından bağımsız olamaz. Dolayısıyla, 

çalışanın ihtiyaçları doğrultusunda ortaya çıkan bir algılamadan bahsedilebilir. 

 

 

                                               



                                            

SOSYAL ÇALIŞMALARIMIZ 

              

 

SAMİ BEACH Hotel isimli tesisimiz Toplumda genellikle yoksulluk, hastalık ve karakter 

bozuklukları nedeniyle uyumsuzluk gösteren özürlü kimselerin sorunlarını çözmek, bu gibileri 

sağlıklı bir yaşama kavuşturmak için düzenlenen gönüllü ya da resmi etkinliklere mümkün olduğu 

kadar katılmaktadır. 

 Tesisimiz halen hazırda İktisadi ve sosyal durumları itibariyle korunmaya muhtaç olan kişilere 

insani ve sosyal amaçlarla ve herhangi bir karşılık aranmaksızın  yardım etmektedir, sürdürülebilir 

politikamız içerisinde ivedilik ile bu konu hakkında işletme yöneticilerimiz hassasiyet 

göstermektedir. 

 

 



                                            

        

 

Tesisimiz ülkemizde yaşanan deprem felaketinde kapılarını açarak depremde mağdur kalan 

vatandaşlarımızı ilçe kaymakamı, emniyet birimlerinin bilgileri dahilinde  ağırlamıştır. 

Tesisimiz her yıl ve tespit etmiş olduğu ihtiyaç sahiplerine, erzak yardımı, kırtasiye yardımı, giyim 

yardımı, Ramazan yardımı, market yardımı gibi her türlü yardım malzemesini ihtiyaç sahiplerine 

karşılıksız olarak iletmektedir. Bu konu hakkında işletmemiz duyarlı olarak yardım kuruluşları 

(afad) gb yardım derneklerine bağış yapmaktadır. 

Bölgemizde ormanların bol olmasından dolayı yeşillendirme ağaç dikme faaliyetlerine hem ekip 

hem de maddi olarak yardımda bulunmaktadır. Doğa geleceğimiz anlayışından yola çıkarak bu 

konu hakkında duyarlı olarak takip etmekteyiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                            

 

KÜLTÜREL ÇALIŞMALARIMIZ VE HEDEFLERİMİZ 

 

Otelimizin restoranı ve etkinlik departmanı, bu muhteşem bölgenin eşsiz güzelliğini ve kültürünü 

sergileyen bir dizi deneyim tasarlamıştır. 

Ege yaşam tarzı, doğanın güzelliğini kucaklamak, lezzetli yemeklerin tadına bakmak ve hayatın 

basit zevklerinin tadını çıkarmakla ilgilidir. Restoranımız, taze deniz ürünleri ve yerel kaynaklı 

malzemelere odaklanan çeşitli geleneksel Türk yemekleri sunmaktadır. Her yemek özenle ve 

detaylara dikkat edilerek hazırlanır ve her lokmanın bir lezzet hissi olması sağlanır. 

 

 
 

Etkinlik departmanımız, özel yat turlarından şarap tadımlarına ve kültürel gezilere kadar Bodrum 

un en iyilerini sergileyen ısmarlama deneyimler yaratmaya kendini adamıştır. Bizimle 

konaklamanızın unutulmaz olmasını sağlamak için her türlü ihtiyaç ve isteğinizi karşılayan özel 

bir seyahat programı oluşturmak için sizinle birlikte çalışacağız 

 

           Bodrumun   büyüleyici plajları, berrak suları ve nefes kesici manzarasıyla tanınır. Sizi 

rehberli turlarımızla bu muhteşem bölgeyi keşfetmeye, Ege Denizi'ne yüzmeye  ya da sadece özel 

havuz şezlonglarımızdan birinde rahatlayıp güneşlenmeye davet ediyoruz. 

 



                                            

 

 

Ege yaşam tarzının, hayatın basit zevklerinin tadını çıkarmak ve doğanın güzelliğini kucaklamak 

olduğuna inanıyoruz. Sizleri bu büyülü yaşamı bizimle yaşamaya bodrum ve Türkiye'nin 

güzelliklerini keşfetmeye davet ediyoruz Yeni bir kültürü deneyimlemenin en iyi yolunun 

mutfağından geçtiğine inanıyor ve Türkiye'nin enfes lezzetlerini sergilemenin heyecanını 

yaşıyoruz. 

Tesisimiz içersin de haftanın belirli günlerinde deneyimi olan uzman şeflerimizle Türk mutfağının 

en iyilerini içeren, bu mutfağı dünya çapında bu kadar sevilen eşsiz tatlar ve malzemelerle öne 

çıkaran bir menü hazırladı. Zengin ve lezzetli yemeklerinden mis kokulu ürünleri güveçlerine ve 

baharatlı mezelere kadar menümüz en titiz damak zevklerini bile memnun edecek. 

Zengin menümüzün yanı sıra, yemeklerimizin tatlarını tamamlamak için özenle seçilmiş yerel ve 

bölgesel tatlı çeşitleri de sunuyoruz. Özenli ve bilgili personelimiz yardımcı olmak için her zaman 

hazırdır. 

Türkiye'nin önde gelen turistik ilçesi olan Datça otellerinden biri olarak, misafirlerimize iyi hizmet 

vermek için kararlıyız. İster iki kişilik odalarımızda ister ailecek konaklıya bileceğiniz odalarımızda 

sizlere hizmet verebilmenin gururunu yaşıyoruz.  

Sizleri otelimizin de ağırlamak ve bu güzel ülkenin eşsiz ve leziz tatlarını sizlerle paylaşmak için 

sabırsızlanıyoruz. 

Sizleri, Türkiye'nin en iyi ve güzel ilçesi olan bodrum Sami Beach Hotel ailesi olarak  içtenlikle 

davet ediyoruz.  

 

Sessizlik, Deniz , Kum, Güneş... 

 



                                            

                                 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                              

 

 

 

 

 

 

 


